REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Doc.
000662

SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRAL AMINTHAS GARCEZ
5° Ofício de Notas

2a Circunscrição Imobiliária
José Carlos Maynart Garcez Vieira

Tabelião
www.quintooficio.com.br

Rua Laranjeiras, n° 47, Bairro Centro - Fone/Fax: (079) 3214-2522 I 3214-5899
C.E.P.: 49010-000- Aracaju/Sergipe

Aracaju, 26 de Agosto de 2005

Ilmo. Sr.
Senador Delcídio Amaral
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Presidência da CPMI
Ala Senador Alexandre Costa
Sala 13 - Senado Federal
Brasília/ DF
CEP 70165-900

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício n°
0404/2005-CPMI-"CORREIOS", datado de 01 de Agosto de 2005,
recepcionado por este Cartório no dia 25 do corrente mês,
informo a Vossa Senhoria que não foi localizado registro de
imóveis, bem como procurações em nome das pessoas
relacionadas no referido ofício.

Sem mais para o momento, valho-me
da presente para apresentar a Vossa Senhoria protestos de
estima e elevada consideração.

~a~~
JOSÉ CARLOS MAYNART GARCEZVIEIRA
Oficial da 2a Circunscrição Imobiliária

RQS no 03/2005 · CN
CPMI . CORREIOS

0725
Fls 3o5" 9 4

Doc.--